
1. UZAVŘENÁ xí ž n uvnunnÉ ,Ho DNE, vrpsÍ cn A ROKU PODLE §53,6 A

NÁst . zÁroxn č . srslrry sP_., óióiióiiŇí u9_zÁroxí ru, vE ZNENI

'ff;óffi^ §ič iiiřiř,^ iiš í iďí ť ".{ "§;gsmrí zÁroNí K"),MEz|

SMLOUVA o oÍ to č , g t70837376l2021

1. SMLuvNí  stMNIy :

11objednatel:Děts\doil: "i:* : lX1!: ; :LT;."3l,rfi : ; ; ,: ;

Zastoupený: Mgr, Janem Klěem, ředitelem PO Dětslcý

siďe| nu"iiuó nad Sázavou, Poš tovní  593

IČ  7083'7376

Bankovní  spojení :  KB

Č í slo ú ětu: 27 -2| 05860217 101.00

(dále len orobjednateló)

I .2. Zhotovite| : FYZICKÁ, OSOBA

né rLev ;  David Bělohradský'rí dlr,' 
,Ledeě nad Sazavou

"* i""p""a:  
p.bavidemBělohradským

IČ : 06420583

DIČ  CZ9

č í slo ú č tu: 
(dále jen rrzhotovitel")

takto:

domov a Š kolní

2. pŘBunnĚT pLNĚNí :

Zhotovitel se zavazuje pro objednatele prové st výmalbu ProstorÚ'

DD.
2,I .

nebo opravu rlýmaleb



2'2' Rozsah dí la:  bude Provedena .výmalba š kolní  j í delny, š kolní  kuchyně. Dále pakvYchovatelna 2 RS ai"-u, Š p"l.e.^ Ě,rrářril"l'll.nu*  
patře. Vycháuu,"tnu RS 3 apokoj dětí  305. Na Rs a prob'ět! 

v.q"| o" ui;p."* ;okoj11--------------- dětí  3 li, stda 318 věetněsociální ho zařizeni, v actJtý"r, pok"j,rcr, u"o.-ňř""eig poš kozené  obiož ení  a provedena

:  :  Í * t?ř;J "-,:1".l6: : t"; ';ďť ffijrxf,r.ú e 
nuuiJ§, 

",rř 
n.* i aohody

2,5, zhotovitelprovede dí lo v jakosti odpoví dají cí  pří sluš ným závazným Č sN.

3. rnnvrí n pr,NĚNí :

Zahájení  dí la:

Dokonč ení  dí la:

bez DPH

9.8.2021

15.9.2021

4. CENA uí r,a

o 
'. ,.i# Jij 

strany 

+ ii'rl'Árona 
o cenách tí mto dohodly na celkové  ceně dí la v č ástce:

65000,-Kč

5.1.

, Cena dí la je stanovena na základěnlbi{ lv,.která je souč ástí  té to smlouvy a je stanovena
'.: : : "frT[?lní  

Po celou dobu 
't""iy c.rm"a ..řiuii ,rpředpokladu provedení  celé ho

4'2' 
Bix:1"rffiXl; fiXffffi.!.T;ů :  dí la směrem nahoru, je mož no uzavří tpouze

5. PLATEBNÍ  PODMÍ NKY

!1luvli strany se do.I rodly na tomto způ sobu placení :Zhotovitel nePoŽaduje 
'aí oii, p'a"Š "-Í Á ulryl"n: i zpětněpo koneč né m předrání  stavby aodstranění  vŠ ech vad" u 
""aoJÉ l[u, 

P" p* a,mi qfl";  pď;;Ztri"raor;ro predání  dí la vystaví
affi; '§j"koneČ nou 

at'"* ,--Š pl# .;  faktury' buJ"-'jó a"r po její m obdrž ení

odměna bude uhrazena bankovní m převodem na ú č et áotovitele uvedený ve fakfuře.

i,?,l* "" 
Prohlaš uje, z' nu'i'Jnu,iJáiň .a p.o 

"h; ; ; 'i; ; ř""ujiu.uno finanč ní  krytí  v plné
pokud nedojde kodsouhlasení .kvality č i množ ství  provedených prací do 10-ti dnů  odPředrání  dí la' má oráuo, zhoto'ii"l-iii* u, n."áuirlou'o-ro-řu-"! ,nul"" k roáodnutí  věci.
il# lx# fi: "xtt"j; í ,,T; ; ; ; ,"# Í :":poru neú spěsna. Řzhoanutí  nezávis lé ná-,,nut""

5)
5.3.

5,4.

2



6,2.

6.3.

6.I .

6,4.

7 .1.

8.1.

6. PRÁVA A POVINNOSTI  ZHOTOVITELE

8. Dodání  dí la:

Z1totovitel se zavanlje zajistit pořádek a ěistotu na staveniŠ ti, je povinen na své  nákladY

odstranit neěistoty u ÓapaOy vzniklé  jeho ěinností  při plnění  předmětu smlouvy,

Zhotovitel se zaáruje,z" bud. u pr.Í Uětu realizaěe provádět veš keré  předepsané  a Potřebné

zkouš ky, měření  atesty kproké nďní kvalitativní ch parametrů  prováděné ho dí la.

Žnotoiú t je povinen áodrž ovat na pracoviš ti bezpeěnostní , hygienické ,, po!ámi a

ekologicke pr"O} iry. Zajistivlastní  dozoi nad bezpeč ností  práce ve smyslu vyhl, CUBP a

Č BÚ e. 324l 1991 Sb., dodrž ov atBoZP.
Zhotovitel ," ,urÁi" v pruběhu plnění  Smlouvy i po její m ukoněení  zacho,vávat

mlěenlivost o vš ech 
"skuteč :nostech, -o 

kte4lch se dozví  od objednatele v souvislosti

s plnění m Smlouvy, Tato povinnost mlěenlivosti se vztahuje na vš echny zaměstnance

u spolupracovní ky 
-poslcytovatele 

i po skoněení  trvání  té to Smlouvy. PoruŠ ení m Povinnosti

mlěenlivosti není  sděÉ ní  informicí  týkají cí ch se objednatele anebo jeho ěinnosti,

v souvislosti s ní ž  jsou služ by dle té to smlouvy poslgrtovány ť etí m,o,sobtá1, jestliž e

Objednatel o předďvrání  informací  těmto osobám Posl§rtovatele pož ádal, nebo takové

př edáv áni o dsouhlasil.

PRÁVA A POVINNOSTI  OBJEDNATELE

objednatel se zavazuje před zahájení m plnění  předmětu smlouvy předat zhotoviteli

staireniš tě-pracoviš tě, á aá" předat mí sto k ulož ení  materiálu a napojení  elektrické  energie

a vody.

7.

9.

9.I .

v protokolu o předání  a převzetl dí la se smluvní  strany zavazqi předevš í m uvé st, zda

objednatel dí lo přejí má, p'opř. dů vody, pro které  odmí tá dilo pí euzí t Dále se.zde uvede

soirpis vad a nedbdÉ rni 
"j istiných 

ke áni-pře dáni apí evzetidí la, dohodnuté  termí ny k jejich

odstranění . Zfuué nilhů tďna."jé  dí lo poěiná běž et předání m dí la bez vad a nedodělkŮ.

Odpovědnost za vady a š kody:

zhotovitel poslgrtuje objednateli zárukuna celé  dí lo v dé lce 24 měsí ců  ode dne předání  a

pr."""ir aira. pómo se poskytuje záruka na dí lo delš í  než  24 měsí ců  a na áotovení  dí la

jsou použ ity některé  materiály n-"bo ko-ponenty na ktef do{ 1vatel poskytuje,záruku kratš í

1minimalnc 24 měsí ců ), áoiovitel prou.d" soupis těchto věcí  s uvedení m dé lkY zárukY,

j inak platí  záraka jako na celé  dí lo.

Odstranění  ohláš ené  zárué nivady je áotovitel povinen zahájit do 7 dnů  po jejjm nahláš ení

objednatelem a ukoněit neipož ae3i ve ttrů te odpoví dají ci bé ž ným doporuč eným

technologic§ým postupů m a normám.

zé trukase nevztahuje na běž né  opotřebení  dí la a na vady způ sobené  neodbornými zásahy do

dila anevhodn;ým už ivé nim objednatele ěi třetí ch osob. v takové m pří padě má áotovitel

pravo odmitnú  phění  v záruce _ toto musí  takté ž  ve lhů tě 7 dnů  pí semně oznámit

objednateli.

Nebezpeč í  š kody na nepředané  ěásti áotovené ho dí la nese zhotovitel.

9.2.

9.3.

9.4,



9,5. Zhotovitel odPoví dá za Š kody, které  svou ěinností  způ sobil na majetku objednatele nebo
třetí ch osob

10. Sankce:

10,1, VPří Padě Že zhotovitel nesplní  vč as a řádně svů j závazek a nepředá dí lo vtermí nu
stanovené m v Č l. 3, je objednatel oprávněn pož ad,ávat smluvní  pokutu ve výš i 0,05yo
z celkové  hodnoty dí la zakaž dý den piodlení .

10,2, Pro Pří Pad Prodlení  objednatele s ú hradou oprávněně vystavené  faktury zhotovitele,
dohodlY smluvní  strany pokutu ve výš i 0,1Yo zakaž dý den prodlen í  z dluž né ú astty.l0,3, ZaPlacení m sankcí  dle tohoto č lánku se zhotovitel a oU;eanatel nerbavulisr"ýctt povinností
k řádné mu dokonč ení  dí la.

1 1. Ustanovení  společ n á a závěreč ná:

l 1,l, Podmí nkY změnY smlouvy a odstoupení  od smlouvy: Smluvní  strany mohou pož adovat
změnu smlouvY, nebo od smlouvy odstoupit za podmí nek daných prislusnymi ustanovení mi
obchodní ho zákoní ku (§ 344-351, §547 oás.s, 5i50, §552 ods.1.)

11 .2. Za podstatné  poruš ení  smlouvy se přitom považ uje ,ěi^ é nu,
a) nekvalitní  plnění  zhotovitele

b) hrubé  nep| nění  termí nů

c) nekvalitní  dodávky výrobků  /  odporují cí  Č SN l
d) nedodrž ení  předpisů  PO aBOZP

l1,3, Tato smlouva je r,YPracována ve dvou vyhotovení ch stejné  platno sti a závaž nosti a nab; iruá
ÚČ innosti dnem PodPisu oběma smluvnimi stranami aLaž dá sm| uvní  strana obdrž í  jedno
vyhotovení .

11,4, Zmé nY a doPlňkY kté to smlouvě musí  být vyhotoveny pí semně ve dvou vyhotovení ch apodepsány oběma stranami, j inak jsou nepiatné .

11,5, NestanovÍ -li tato smlouva j inak, platí  pro právní  vňahy zté to smlouvy a vsouvislosti sní
vznikají cí , obchodní  zákoní k č . 5 13 l 1991 St.

4



Ve Zruč i n. S. dne 9.8.202l

| jmé no afunkce oprávněné  osobyl
t} ětskýl dotRov a Š kolní  1í do]na

Zruč  nad Sázevou, Poš tovní  583
EmBll:  r8ditol@doLskydomovzruc.cz

lel, 7 2U5U27, lÓ; 70837378, PSC: 28522
&l-

| imé no/názevl

| jmé no afunkce oprávněné  osoby]

,-ffi,$.ffi; ,,

, majitel

5



Pří lohač . 1-Nabí dka

< zPé l ffesunout'1 oznadt- 
.§pam-, | Smazat qodpovĚd§t { iodpor,ěd§tvš 9m / -PŤ ePo§lsl .\  v

DB d.belohradsky@email.cz d belohradsky@email,u - 
z5.6.2021,6:25

Komu :  redhel@detskydomo\zruc,cž

=  MalovánÍ m 
..,,: ; l: l: : .., ,, ,.-".; ,; ,-,, '! l

DoDrý den, '"l., 
,,, ] ,,,,,,,.,,,,,, ,., l ., .:  ,/ ,: ., 1 ,.,

Omluvám§ezazpož dé ní mámtonoteďhodně_ ,,...a,.,'., ,,,,'] "': '-.,.,,, , ,,i',.,, i -,'

]

Malování  vlcházÍ  na cca 65.000 Kč  bz DPH, cena se bude odví jel od náí oč no§ti a í oz§ahu opí av.

samozřEmě pokud §e dostaneme ní ž  fakturujeí řÉ  reáhý vtý§Edek.

s pozdravem

Malí ř§ké  a natěí ač ské  pí áce
David Bé lohrad§ký
777 584 565
,r'^ r,W.malirledec,cz

6


